

Nr.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par. ug.	lung.	larg.	H/Peso		unitario	TOTALE
1	70.01.0016.005	Recinzione di delimitazione costituita da pannelli, del peso di 20 Kg circa cadauno, dell'altezza di 2,00 m circa, di acciaio elettrosaldato e zincato, montati su tubolari e posti in opera su basi di calcestruzzo di 30 Kg circa cadauna (*) M I S U R A Z I O N I: Recinzione esterna Recinzione interna  SOMMANO m		100,00 50,00			100,00 50,00		
						150,00	8,08	1212,00	
2	70.01.0016.010	Recinzione di delimitazione costituita da pannelli, del peso di 20 Kg circa cadauno, dell'altezza di 2,00 m circa, di acciaio elettrosaldato e zincato, montati su tubolari e posti in opera su basi di calcestruzzo di 30 Kg circa cadauna (*) Noleggio M I S U R A Z I O N I: Vedi voce n° 1 [m 150.00]  SOMMANO m	180,00				27000,00		
						27000,00	0,08	2160,00	
3	70.02.0030.005	Noleggio di locale igienico costituito da un monoblocco in lamiera zincata preverniciata, convenientemente coibentata, completa di impianto elettrico comprendente un punto luce, una presa di corrente, impianto idrico e di scarico, esclusi basamento, messa a terra e relativi impianti esterni di adduzione e scarico, compreso montaggio e smontaggio, trasporto da e per magazzino, nonche' gli oneri e i relativi materiali di consumo per la periodica pulizia. Il locale sara' corredato da due WC completi di cassetta di cacciata, due lavabi e due piatti doccia corredati da due rubinetti per acqua calda e fredda cadauno. Oltre a quelli in dotazione il locale sara'corredato da tre punti luce da 20 W e uno da 40 W, due prese di corrente, impianto elettrico per boiler e un interruttore salvavita, valutato cadauno per impieghi fino a M I S U R A Z I O N I:  SOMMANO nr	1,00				1,00		
						1,00	2084,24	2084,24	
4	70.02.0045.005	Noleggio di locale spogliatoio costituito da un monoblocco di lamiera zincata preverniciata, convenientemente coibentata, completo di impianto elettrico e idrico, di adeguati armadietti e panche, compreso il montaggio e lo smontaggio, il trasporto da e per magazzino, nonche' gli oneri e i relativi materiali di consumo per la periodica pulizia, esclusi basamento, messa a terra, allacciamenti elettrici ed il riscaldamento nel periodo invernale, valutato M I S U R A Z I O N I:  SOMMANO nr	1,00				1,00		
						1,00	1370,28	1370,28	
5	70.02.0050.005	Noleggio di locale mensa costituito da un monoblocco di lamiera zincata preverniciata, convenientemente coibentata, completo di impianto elettrico e idrico, dei necessari tavoli, panche e apparecchi scaldavivande, pavimento antipolvere lavabile, compreso montaggio e smontaggio, trasporto da e per il magazzino, nonche' gli oneri e i relativi materiali di consumo per la periodica pulizia, esclusi basamento, allacciamenti elettrici, messa a terra e riscaldamento nel periodo invernale, valutato cadauno per impieghi fino a M I S U R A Z I O N I:  SOMMANO nr	1,00				1,00		
						1,00	1206,39	1206,39	
6	70.02.0055.005	Noleggio di locale dormitorio costituito da un monoblocco di lamiera zincata preverniciata, convenientemente coibentata, corredato dal relativo impianto elettrico, idrico ed i necessari posti letto, pavimentazione antipolvere lavabile e da un locale igienico composto da un WC con cassetta di cacciata e da un lavandino corredato da rubinetti per acqua calda e fredda e boiler, compreso montaggio, smontaggio e trasporto da e per magazzino, nonche' gli oneri e i relativi materiali di consumo per la periodica pulizia, esclusi basamento, allacciamenti elettrici e idrici, messa a terra e riscaldamento nel periodo invernale, valutato cadauno per M I S U R A Z I O N I:  SOMMANO nr	1,00				1,00		
						1,00	2232,16	2232,16	
7	70.03.0005.010	Fornitura e posa in opera di presidi sanitari, in osservanza del DM 388/03, di pronto soccorso compresa la costante sostituzione dei materiali usati o deteriorati: cassetta di M I S U R A Z I O N I:							

			2,00			2,00		
		SOMMANO nr				2,00	65,36	130,72
8	70.04.0015.005.010	Provvista e posa in opera di quadri di cantiere ASC a norma CEI 1713 di materiale termoindurente, grado di protezione IP 65 completo di interruttore tetrapolare con potere di interruzione 10 KA da 63 A - 0,03 A, compresa la provvista e posa di interruttore magnetotermico differenziale posto in opera nel punto di consegna dell'energia, la posa del cavo dal punto di consegna al punto di installazione del quadro, valutato cadauno per la durata del cantiere, composto da: tre prese bipolari + terra da 16 A/220 V, una tripolare + terra da 16 A - 230 V, una tetrapolare + terra da 23 A - 230 V. MISURAZIONI:	1,00			1,00		
		SOMMANO nr				1,00	657,49	657,49
9	70.04.0020.005	Noleggio di avvolgitori a norma CEI EN 61316 per cantiere composto da tamburo di materiale termoplastico con supporto portatile, piattello anteriore cieco posteriore portaprese per prese di tipo industriale CEE IP 44 completo di disgiuntore termico e contattore correato di cavo H07 RN-F, del tipo: a due prese bipolari + terra da 16 A - 230 V. MISURAZIONI:	3,00			3,00		
		SOMMANO nr				3,00	50,00	150,00
10	70.04.0025.005	Noleggio di prolunga con cavo del tipo H07 RN-F completa di spina e presa di tipo industriale CEE IP 67 del tipo: da 3x2,5 mmq con presa e spina bipolare + terra da 16 A 230 V. MISURAZIONI:	200,00			200,00		
		SOMMANO nr				200,00	1,00	200,00
11	70.05.0010.010	Provvista e posa in opera di dispersori di terra del tipo: profilati a croce di acciaio zincato della sezione di 50x50x5. MISURAZIONI:	4,00			4,00		
		SOMMANO nr				4,00	54,15	216,60
12	70.07.0020.005	Dotazione standard per dispositivi di protezione individuale conservati in apposito contenitore valutati giorno/uomo per: edilizia civile, comprendente: elmetto, guanti, occhiali, cuffia antirumore, semimaschera, filtro antipolvere, tuta usa e getta, imbracatura compresa fune, giacca impermeabile, MISURAZIONI:	5,00	180,000		900,00		
		SOMMANO nr				900,00	3,64	3276,00
13	70.07.0020.015	Dotazione standard per dispositivi di protezione individuale conservati in apposito contenitore valutati giorno/uomo per: impianti elettrici civili interni comprendente: elmetto, guanti, occhiali, cuffia antirumore, tuta usa e getta, calzature MISURAZIONI:	5,00	180,000		900,00		
		SOMMANO nr				900,00	0,39	351,00
14	70.09.0005.005	CARTELLI GENERALI DI CANTIERE Cartello identificativo di cantiere a norma di regolamento edilizio normativa sui lavori pubblici, così come integrato dalle disposizioni di sicurezza dei lavori di edilizia, delle dimensioni minime di 2,00 mq, contenente: nominativo e indirizzo dell'impresa appaltatrice, nominativo e indirizzo del committente, nominativo del responsabile dei lavori, oggetto e importo dei lavori, nominativo del progettista, responsabile del procedimento, direttore dei lavori, assistente alla direzione lavori, coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione, coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione, responsabile della sicurezza di prevenzione, responsabile della sicurezza dei lavoratori, nominativo e numero di iscrizione alla CCIAA delle imprese subappaltatrici, data di inizio dei lavori, data e numero autorizzazione concessoria e autorizzazione in deroga per inquinamento acustico. MISURAZIONI:	1,00			1,00		
		SOMMANO nr				1,00	116,64	116,64
15	70.09.0010.020	Noleggio di cartello per cantieri di edilizia civile indicanti pericolo, divieto, obbligo e informazione, rispondenti alle vigenti norme di legge, con valutazione cartello/giorno, per MISURAZIONI:						

			10,00			10,00		
		SOMMANO nr				10,00	0,24	2,40
18	25.08.15	Noleggio di autogru per un minimo di 8 ore compreso MISURAZIONI: 2 autogru per smontaggio macchine danneggiate per 12 gg 2 autogru per montaggio balistici per 12 gg 2 autogru per raffinatori per 6 gg	192,00 120,00 96,00			192,00 120,00 96,00		
		SOMMANO h				408,00	181,71	74137,68
19	25.8.20.10	Noleggio di piattaforme aeree compreso allestimento e MISURAZIONI: per smontaggio macchine danneggiate per 30 gg per ripristino nastri 15 gg per montaggio balistici 15 gg per raffinatori 15 gg per ripristino impianti	240,00 120,00 120,00 120,00 200,00			240,00 120,00 120,00 120,00 200,00		
		SOMMANO h				800,00	97,74	78192,00
		<b>TOTALE euro</b>						<b>167.695,60</b>